به گزارش خبرگزاری رویترز، در بیانیه ای که خبرگزاری کره شمالی منتشر
کرده به آمریکا توصیه شده تا شیوه خود را تغییر و به درخواست پیونگ یانگ

به سرعت پاسخ دهد.
این بیانیه می افزاید، در صورتی که واشنگتن به فشارهای غیر قابل توجیه
خود علیه پیونگ یانگ برای خلع سلاح هسته ای ادامه دهد، بیانیه پایانی
اجلاس ۱۲ ژوئن ۲۰۱۸ )۲۲ خرداد ۱۳۹۷(، مبنی بر تعهد سران دو کشور برای
عاری سازی کامل شبه جزیره کره با تضمین امنیت کره شمالی، به خطر
می افتد. سخنگوی وزارت خارجه کره شمالی که نامش ذکر نشده، گفت:
توافق میان دو کشور ممکن است به خطر بیافتد، اگر که آمریکا از سیاست

خود که اصرار بر کنار گذاشتن یک جانبه سلاح اتمی است، عقب نشینی
نکند.